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Labdahegy 

* t e 

Simontornyán 1963 óta gyártanak futball-labdát. A Bőr-
es Szörmefeldolgozó Vállalat tíz év alatt másfél millió lab-

dát készített, amelynek 90 százalékát exportálták 

p A RD I IMRF 

HAZAÉRKEZETT 

Párdí Imre, az Országos 
Tervhivatal elnöke szomba-
ton hazaérkezett Moszkvá-
ból, ahol a két ország 1975. 
evet követő gazdasági együtt-
működésének kérdéseiről 
folytatott tárgyalásokat N. 
K. Bajbakov miniszterelnök-
helyettessel, a Szovjetunió 
állami tervbizottságának el-
nökével. 

TUDOMÁNYOS 
ELISMERÉS 
— KÜLFÖLDÖN 

Dr. Varró Vince egyetemi 
tanárt, az I. sz. Belklinika 
igazgatóját, a Csehszlovák 
Gastroenterológiai Társaság 
1 iszteletbeli tagjául válasz-
totta. Az erről szóló diplo-
mát Buckó professzor, a 
Csehszlovák Gastroenteroló-
giai Társaság elnöke szemé-
lyesen adta gt Varró pro-
fesszornak. 

K ö s z ö n e t e t m o n d u n k m i n d a z o n 
rokonoknak. j ó barátoknak, 
szomszédoknak, ismerősöknek, a 
з. sz. Elhelyezési Felügyelőség 
parancsnokságának és dolgozói-
nak. az NKFV gépészeti üzem-
egység dolgozóinak, a Csongrád 
megyei Labdarúgó Szövetségnek, 
a SZEOL öregfiúk csapatának, 
rendezotársaknak. SZEOL SC 
dolgozolnak és valamennyi sport-
társnak. ak ik szeretett halottunk. 
HABSANYI JÓZSEF temetésén 
részt vettek, koszorúikkal és 
virágaikkal mély f á jda lmunkban 
osztoztak. A gyászoló család. 
József A. sgt. 188. Dugonics 
и. 16. 

Hálás köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik drága ha-
lottunk. ir.i. PETHEO LASZLO 
temetésén megjelenésükkel és 
virágaikkal gyászunkban osztoz-
tak es f á jda lmunkat enyhítették. 
A gyászoló család. 

Szomorú szívvel tudat juk, 
hogy szeretett férj. édesapa, 
nagyapa és dednagyapa. id. RO-
ZSA ANTAL, életem-k 83. évé-
ben, hosszú szenvedés után el-
hunyt. Temetése ma délután 4 
órakor lesz a Szőregi temető-
ben. A gyászoló család. 

Szomorú szívvel tudat juk, 
bogy szereteu feleségem, edes-

Dühös S. Flórián kissé haragudott 
televíziójára. Pedig különleges ma-
sina volt, a világ bármelyik sport-
eseményét közvetítette, hősünk kí-
vánsága szerint. Ajándék készülék 
volt, több évtizedes kitartó, szurko-
lói tevékenységéért hálából egy té-
esz-melléküzemóg szerkesztette szá-
mára. 

Flórián barátom meghívásának 
eleget téve látogattam el hozzá. Vá-
ratlan kép fogadott. Épp a sport 
feliratú tévécsövet akarta cserélni 
egy népzene feliratúra. Ez a kis vál-
toztatás azt eredményezte volna, 
hogy a világ összes népzenei műsora 
megjelenik a képernyőn, Dél-Afri-
kától Ausztráliáig mindenhonnét. So-
káig győzködtem Flóriánt, végül a 
csere elmaradt. Amikor már biztos 
voltam dolgomban, megkérdeztem, 
tulajdonképpen mi juttatta idáig. 

— A múlt héten sok mindent lát-
tam, és ez elég volt. Ha akarod, tö-
mören elmondom. Ballagjunk vissza-
felé! Vasárnap a Holdról egyenes 
adásban végignéztem a Hold-tollpihe 
bajnokságot. Egy döntőben mi is ér-
dekeltek voltunk, a férfipárosban. 
Kikaptunk, ami magában már nem 
szokatlan, meg a Holdon egyik hét-
ről a másikra jelentősen megváltoz-
nak az erőviszonyok is. De! Két já-
tékosunk egy éven keresztül minden 
támogatást megkapott, a jó szereplés 
érdekében. Külön űrhajójuk volt, 

CSÖVEK 
külön edzővárosuk, külön tollaik, 
amit pedig manapság .már elég ne-
héz szerezni. Aztán a döntő előtt 
egyikőjüknek eltűnt az óxigénpa-
lackja. A kölcsöntartály olyan, 
mintha én a 45-ös lábamra 39-es ci-
pőt húznék. Néztem egy darabig a 
küzdelmet, majd mérgemben átkap-
csoltam az M-csatornára. 1517-ből 
adtak egy lovagi tornát. Hazánkfia 
már-már alulra került, egyszer csak 
megrázta magát, és keresztülszúrta 
ellenfelét. Csak úgy . . . vesztett hely-
zetből. És pihepáresunk? A mér-
kőzés. végig egyenlő volt, egy kicsit 
még vezettek is, 15-ig szinte mindig, 
aztán mintha ennyi is elég lett vol-
na, Piff-puff, pihék a hálóban, pi-
hék az asztalon túl, és vége is. Ter-
mészetesen vesztettünk. No, de nem ez 
volt az egyetlen a múlt hétén. Szom-
baton kedvenc csapatom, a texasi 
Övoda. és Földgáz SC idegenben 
szerepelt. Szerepelt? Leszerepelt... 
Űzték, hajtották ugyan az acélgo-
lyót, de csak hébe-hóba találkoztak 
vele. Az ellenfél takarítója meg húsz 
méterről is bele tudott gurítani a 
lyukba. 

Szerdán két nagy összecsapás 
szemtahúja lehettem. Délután Ma-
matárnáról volt közvetítés. HH mér-
kőzésen fogadták az Akkumulátor. 
Lúdláb együttesét. Az akkusok ott-
hon egyenletesen szerepelnek. Holt-
biztos utolsók a bajnokságban, így 
egy csapat sem fenyegeti helyezésü-
ket. Most egyszer véletlenül eltalál-
ták a jegenyesort, máris győzelem. 
Igaz, hogy a bányászoknál vannak 
belső problémák. A csapat fele rej-
télyes körülmények között eltűnt, 
lakat alatt van, mások szerint meg 
valami Ádám nevűvel a paradicsom 
felé tartanak. 

Este aztán jól szórakoztam. A Föld 
legjobb csapata 'játszott a Feltáma-
dottak ellen. Illetve most nem ját-
szott. Valahogy nem ment. De leg-
alább hajlottak. Ketten ugyan a 
mérkőzés .ütán meghaltak, de rtyert 
a csapat. 

Tudod, ha egyszer ezt itthon meg-
érném, összetörném a Népzene Csö-
vet. A sportmasinám meg éjjel-nap-
pal működne, és vidáman ülnék a 
képernyő előtt 

Forró Tamás 

KGST-TÁRGYALÁS 
A TÁVKÖZLÉSRŐL 

Dr. Csanádi György köz-
lekedés- és postaügyi mi-
niszter Horn Dezső minisz-
terhelyettesnek, a posta ve-
zérigazgatójának társaságá-
ban szombaton hazaérkezett 
Berlinből, a KGST postai és 
távközlési állandó bizottság 
IV. üléséről. Az ülés többek 
között foglalkozott a KGST 
végrehajtó bizottságának 61. 
és 62. ülésén hozott határo-
zatokból következő postai és 
távközlési feladatokkal, va-
lamint a bizottság 1973— 
1975. évi komplex munka-
tervének megtárgyalásával. 

RENDHAGYÓ 
ÖRA 

Vargha Balázs író tart iro-
dalomórát a Tömörkény 
gimnázium harmadik osztá-
lyos tanulóinak. A rendha-
gyó óra holnap, hétfőn dél-
előtt 11 órakor lesz az isko-
lában. 

KÜLPOLITIKAI 
FORUM KISTELEKEN 

A kisteleki művelődési 
házban külpolitikai fórumot 
rendez a Hazafias Népfront 
holnap, hétfőn délután 5 órai 
kezdettel. A fórumot Perényi 
István, a Csongrád megyei 
Hírlap újságírója vezeti. 
A HÉT KÖNYVEI 

K. Szimonov: Töprengő 
írások. — T. H. White: Üdv 
néked, Arthur, nagy király 
(Gondolat). — Jajczay János: 
Duccio. A Művészet Kis-
könyvtára, — Telepy Kata-
lin: Tájképek a Magyar 
Nemzeti Galériában (Corvi-
na). — Bókay János: Bohé-
mek és pillangók (Szépiro-
dalmi). — H. Grotius: A há-
ború és béke jogáról, Téka 
Könyvtár (Kriterion). —Épí-
tőipari adatok 1969—1971. — 
Állattenyésztés II/ l . Szarvas-
marha-tenyésztés (Statiszti-
kai Kiadó). 

Emlékeztető 

Farmerek 
egymás közt 
— Mit gondolsz, jól 

tettem-e, hogy biztosí-
tottam a gazdaságot 
tűz- és jégkár ellen? 

— Hát a tüzet még 
csak értem — feleli a 
szomszéd, de hogyan 
idézel elő jégesőt? 

Céhmesteri irományok 
Lapunk keddi számában Céhmesteri irományok címen 

Tóth Béla József Attila-díjas író dokumentumregényének 
közlését kezdjük meg. Szerkesztőségünk előzékényen dajkál-
ta az írás világrajöttét, mivel az a múlt századi Szeged 
eletének mozgalmas változásait, rezdüléseit hűen siet meg-
idézni. Az Írásban a liral rajzok könnyen váltakoznak ko-
pogóan kemény dokumentumokkal, tény. és ismeretköz-
lésekkel. 

Városunk történetét figyelő, szerető olvasóinknak ajánl-
juk, azoknak, kikben a Petőfi-év ünneplései közben föl-föl-
merült: Szeged ugyan mit csinált akkor, s milyen volt 
benne az ember élete? 

Gyász-
közleraényeli 
anyánk , nagymama és dédmama. 
BÖKCSÖK LUKÉNE Szabó I lona 
életének 77. évében váratlanul 
elhunyt. Temetése má jus 28-án 
14 órakor lesz az Alsóvárosi te-
mető kápo lná jábó l . A gyászoló 
család. Mihalytelek, R igó köz 4. 

T. 3481 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak. kik szeretett halot-
tunk. TAKAí 'S ANDRÁS ham-
vasztás utánt búcsúztatásán 
megjelentek, részvétükkel és vi-
rágaikkal mély f á jda lmunkat 
enyhíteni igyekeztek. A gyászoló 
esalád. T. 3454 

Köszönetet mondunk az I . 
Korház orvosainak és ápolóinak, 
valamint körzeti orvosának ál-
dozatkész munká jukér t , az 
MSZMP megyei és városi bi-
zottsága. az I . alapszervezet, a 
HVDSZ központja, az SZMT. a 
Megyeblzottságnak, a Kender-

MEGLOPTA 
ALBÉRLÖTÁRSÁT 

Dalocsa István 24 éves, 
Szeged, ösz utca 15/A szám 
alatti lakos, aki ideiglenesen 
tartózkodott és dolgozott 
Szegeden, meglopta albérlő-
társát: zsebrádiót, ruhane-
műt és cipőt vitt el tőle. A 
lopott holmik egy részét el-
zálogosította, a többit pedig 
sajátjaként használta. A sze-
gedi járásbíróság az egyéb-
ként többszörösen büntetett 
előéletű Dalocsa Istvánt jog-
erősen 2 év fegyházra ítélte, 
3 évrei eltiltotta a közügyek 
gyakorlásától, s kimondotta, 
hogy a vádlott feltételes sza-
badságra nem bocsátható. 

gyár. a Fonalfeldolgozó, a Ven-
déglátó, a Vásárigazgatóság, a 
Lakásszövetkezet képviselőinek, 
rokonoknak és ismerősöknek, 
akik drága halottunk. PÉTER 
LAJOS temetésén megjelentek 
és együttérzésükkel fá jdalmun-
kat enyhítem igyekeztek. A gyá-
szoló család, Ká lv in tér 3—4. 

T. 3482 

Mély megrendüléssel tudat juk, 
hogy szeretett édesanya, nagy-
anya, testvér és rokon, GOLICS 
ROZSA életének 60. évében 
csendesen elhunyt. Szeretett ha-
lottunk temetése má j . 29-én 11 
órakor lesz a Református teme-
tő ravatalozójából. T. 3483 

Szomorú szívvel tudat juk, 
hogy szeretett férj. édesapa, 
fiú, testvér, vő és rokon, GYU-
LAI LAJOS életének 37. évében 
tragikus hirtelenséggel elhunyt. 
Temetése má j . 28-án 15 órakor 
lesz az Alsóvárosi temető ká-
polnájából . A gyászoló család, 
ságvár i t. T. 3484 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, k ik 
szeretett halottunk. P IGNITZKY 
ISTVÁN temetésén megjelentek, 
részvétükkel és virágaikkal mély 
fá jda lmunkat enyhíteni igyekez-
tek. A gyászoló család. T. 3459 

AMATŐRFILMEK 
BEMUTATÓJA 

A Juhász Gyula művelő-
dési központ amatőrfilm 
klubja és a megyei művelő-
désügyi módszertani központ 
rendez amatőrfilmes bemu-
tatót ma, vasárnap este 6 
órakor a művelődési köz-
pont nagytermében. A be-
mutatón a XX . amatőrfilm 
fesztivál díjnyertes alkotá-
saiból láthat néhányat a kö-
zönség. 

KÖZLEKEDÉSI 
BALESETEK 

Algyő és Tápé kőzött autó-
busszal közlekedve, nem 
adott elsőbbséget a 10. sz. 
Volán tehergépkocsijának 
Varga József Tarján, 308-as 
épület alatti lakos. Összeüt-
köztek, amelynek következ-
tében az autóbusz egyik uta-
sa,- Szabó Mihály Szeged, 
Tarján, 328/A épület alatti 
lakos sérülést szenvedett. A 
két gépjárműben keletkezett 
kár mintegy 6 ezer forint. — 
A Párizsi körűk és a Kos-
suth Lajos sugárút kereszte-
ződésénél történt karambol. 
Georgi Stepánov bolgár ál-
lampolgár, burgaszi - lakos 
nyergesvontatóval közleked-
ve nekihajtott egy személy-
gépkocsinak. Sérülés nem 
történt, a kár közel 10 ezer 
forint. 

SZOMBATI 
PIACI ARAK 

A csirke kilója 30—32 fo-
rint, a tojás darabja 1,10— 
1,20, az óburgonya 5—7, az 
újburgonya 10—18, a vörös-
hagyma kilója 10—12, a kel-
káposzta 5—6, a karfiol 20, 
a paradicsom 40, az uborka 
18—22, a zöldbab 40, a zöld-
borsó 15—20, a paraj 4—5, 
a sóska 5—6, a gomba 50— 
70, az újgyökér csomója 1— 
2, az újsárgarépa csomója 
2—3 forint volt. Az újkara-
lábé csomóját 3,50—4 forin-
tért kínálták, a retek cso-
móját 1—2, a saláta darab-
ját 1—1,50-ért lehetett kap-
ni. Az alma kilója 10—15, a 
cseresznye 16—20, a földi-
eper 30, az egres 10, a dió 
20—22, a száraz bab 14—18. 
a savanyú káposzta 8 forint 
volt. A mák literjét 28—30 
forintért adták. 

VÁNDOR SÁNDOR 
ÉNEKKARI 
SZEMLE 

A Vándor Sándor munkás 
és ifjúmunkás énekkari 
szemle megyei záróhangver-
senyét rendezik meg ma, va-
sárnap délelőtt 10 órától a 
Ságvári gimnázium díszter-
mében. A kórushangverse-
nyen a területi bemutatókon 
kiválasztott legjobb énekka-
rok szerepelnek. 

SZEGEDI ALKOTÓK 
KISFILMJE 
A TÉVÉBEN 

A Pergő kepék című tele-
víziós filmpályázaton máso-
dik díjat nyert az Antenna-
építők című kisfilm, Tarjá-
nyi Béla és Libor Antal, a 
Szegedi Filmklub tagjainak 
alkotása. A kisfilm a tévé 
műsorán is szerepel ma, va-
sárnap délután 4 órakor. 

Hit fizet a lottó? 
A Sportfogadási és Lottó 

Igazgatóság közlése szerint 
a 21. játékhéten öttalálatos 
szelvény nem érkezett. Négy 
találatot 50 fogadó ért el, 
nyereményük egyenként 
89 004 forint. Három találata 
4087 fogadónak volt, nyere-
ményük egyenként 544 fo-
rint. A kéttalálatos szelvé-
nyek száma 123 885 darab, 
ezekre egyenként 20 forintot 
fizetnek. 

Hétfőn a Népstadion press 
termében rendezik a Lottó 
májusi jutalomsorsolását. A 
húzáson a 19. .játékhét szel-
vényei között összesen ezer-
kétszáz tárgynyereményt sor-
solnak ki. 

IRODALOMÓRA 

A KÖNYVTARBAN 

Tíz éve tartják utolsó iro-
dalomóráikat a Somogyi-
könyvtár móravárosi fiók-
könyvtárában a Gagarin ál-
talános iskola nyolcadik osz-
tályos tanulói. Ezeken az 
órákon az iskolai könyvtár 
„átadja" a végzősöket a fel-
nőtt könyvtárnak. A fiók-
könyvtárban működő Váci 
Mihály ifjúsági klub tagjai 
közül is sokan a Gagarin-
iskola tanulói voltak. Eze-
ken kívül sok más eredmé-
nye van a tízéves jó kap-
csolatnak. Holnap, hétfőn 
délelőtt 9 órakor a tizedik 
könyvtári irodalomórát An-
nus József, a Tiszatáj fő-
szerkesztő-helyettese tartja a 
nyolcadikosoknak. 
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